[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       10.08.2017  № 684
                            г. Похвистнево

    О лимитах потребления электроэнергии
   и природного газа на 2018 год

	             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  в  целях упорядочения расходов, связанных с использованием электрической энергии и природного газа учреждениями района и Администрациями сельских поселений, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить лимиты потребления электрической энергии и природного              газа на 2018 год,  согласно приложениям  1,2,3,4.
2.  Довести лимиты потребления электрической энергии и природного газа до поставщиков и потребителей.
3.  Финансовому Управлению Администрации муниципального района при разработке проекта бюджета на 2018 год средства на оплату электрической энергии и природного газа планировать исходя из установленных лимитов.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства С.В. Райкова
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]                    Глава  района                                                    Ю.Ф. Рябов
image1.jpeg